[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 27.11.2018                                                                                                                          № 1136
город Крымск

О проведении публичных слушаний по темам: «Рассмотрение отчёта о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год» и «Рассмотрение проекта индикативного плана

социально-экономического развития Крымского городского

поселения Крымского района на 2019 год»
На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Устава Крымского городского поселения Крымского района, положения «О порядке проведения публичных слушаний на территории Крымского городского поселения Крымского района», утверждённого решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 31 августа 2006 года № 87, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по темам: «Рассмотрение отчёта о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2017 год»  (приложение №1) и «О рассмотрении проекта индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год» (приложение № 2).

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав (приложение № 3).

3. Назначить на 10 часов 30 минут 11 декабря 2018 года проведение публичных слушаний  по адресу: город Крымск, улица Карла Либкнехта,38, зал Муниципального бюджетного учреждения «Молодежный культурный центр «Русь» Крымского городского поселения Крымского района.
4. Отделу экономики и доходов  администрации Крымского городского поселения Крымского района (Коротченко) опубликовать информационного сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Призыв».
5. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

2

6. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утверждённым порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Заместитель главы Крымского городского

 поселения Крымского района                                                           М.А.Забарина